
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №58 "

ПРИКАЗ

« 2025 г.

г. Северск 

№ №/?/ 
/

о наставничестве

На основании Положения о наставничестве в МБДОУ «ЦРР-детский сад № 58», 

утвержденного приказом МБДОУ № 88 от «14» марта 2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником для молодого специалиста педагога:

Наставник Молодой специалист
Чумакова Ирина Леонидовна Копанева Анастасия Евгеньевна

2. Наставнику организовать работу с молодым специалистом в соответствии с Положением 
о наставничестве в МБДОУ «ЦРР-детский сад № 58».

3. Контроль исполнение приказа возложить на заместителя заведующего по BMP Федотову 
Г.В.

Заведующий МБДОУ «ЦРР-детский сад № 58» С.В.Андрунь

Ознакомлены:

ЦВ. Федотова

И.Л.Чумакова

А.Е.Копанева


